
UCHWAŁA NR XXXII/226/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu systemowego pt. „Uwierz w siebie”  współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2014-2015 
Priorytet VII;  Działanie 7.1;Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie  aktywnej integracji przez 

ośrodki  pomocy społecznej”

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 15 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) w związku z art. 17 oraz 18 ustawy 
o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 roku (Dz. U. z 2013r. poz. 182, z 2012r, poz. 1544 i 1548, z 2013r. poz. 
509, poz. 1650),  Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza realizację projektu systemowego pt. „Uwierz w siebie” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2014-2015 Priorytet 
VII; Działanie 7.1; Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: FCD6E8DB-D3F0-439F-9FC6-51D372B9886B. Podpisany Strona 1




